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REBEFE AEEYEFELRENESZSAR(ZZ—NF : 8) -

BE BORHERAQAT LHRES

REBFEFAN  RXRAREEBHAEX AR AR ([HAAT]) i RE22,313,000% & @A - &
MR 4AEE A BK20,279,1207T - BERMELER S -_SFER T - —F KT - BRKYD
MFFBIT

HE BORNHE RRER sEER RANE L]
(B/R/%) kil B B
01/04/2020 211,000 0.93 0.92 195,120
02/04/2020 209,000 0.94 0.93 195,370
03/04/2020 24,000 0.93 0.93 22,320
07/04/2020 400,000 0.92 0.91 366,700
08/04/2020 238,000 0.92 0.91 217,100
09/04/2020 338,000 0.93 0.91 311,200
14/04/2020 247,000 0.93 0.91 229,120
16/04/2020 350,000 0.94 0.93 327,500
16/04/2020 100,000 0.94 0.94 94,000
20/04/2020 400,000 0.95 0.94 379,190
21/04/2020 224,000 0.95 0.94 212,060
22/04/2020 210,000 0.95 0.94 199,400
23/04/2020 250,000 0.95 0.94 237,000
29/04/2020 144,000 0.95 0.95 136,800
06/05/2020 134,000 0.95 0.95 127,300
04/06/2020 600,000 0.95 0.91 564,220
08/06/2020 194,000 0.94 0.93 182,100
10/06/2020 300,000 0.95 0.95 285,000
12/06/2020 284,000 0.95 0.94 269,460
15/06/2020 550,000 0.95 0.93 517,660
16/06/2020 288,000 0.94 0.93 270,340
19/06/2020 704,000 0.95 0.92 660,190
22/06/2020 450,000 0.95 0.93 422,000
24/06/2020 274,000 0.94 0.92 254,590
30/06/2020 415,000 0.94 0.92 384,430
02/07/2020 404,000 0.92 0.90 366,760
08/07/2020 240,000 0.91 0.91 218,400
06/07/2020 275,000 0.92 0.91 252,600
07/07/2020 336,000 0.93 0.92 310,620
08/07/2020 400,000 0.93 0.92 369,500
09/07/2020 400,000 0.93 0.92 369,000
10/07/2020 800,000 0.93 0.91 733,500
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(B/R/%) B B B
13/07/2020 500,000 0.93 0.91 460,040
16/07/2020 410,000 0.95 0.94 388,400
02/09/2020 239,000 0.92 0.91 219,490
03/09/2020 228,000 0.93 0.92 211,260
04/09/2020 200,000 0.93 0.91 184,430
07/09/2020 553,000 0.92 0.91 505,230
08/09/2020 488,000 0.92 0.91 446,080
09/09/2020 141,000 0.93 0.92 130,840
11/09/2020 387,000 0.92 091 354,170
14/09/2020 385,000 0.90 0.90 346,500
15/09/2020 422,000 0.91 0.90 382,480
16/09/2020 288,000 0.91 0.90 261,300
17/09/2020 177,000 0.91 0.91 161,070
21/09/2020 342,000 0.93 0.91 314,620
22/09/2020 272,000 0.92 0.91 250,220
24/09/2020 480,000 0.93 0.91 440,000
28/09/2020 399,000 0.92 0.90 361,900
12/10/2020 300,000 0.90 0.88 266,800
156/10/2020 388,000 0.90 0.88 344,200
19/10/2020 396,000 0.89 0.88 350,160
23/10/2020 168,000 0.89 0.89 149,520
28/10/2020 420,000 0.90 0.89 375,620
02/11/2020 396,000 0.89 0.88 350,160
04/11/2020 219,000 0.87 0.86 189,990
06/11/2020 383,000 0.85 0.84 323,570
09/11/2020 900,000 0.86 0.84 760,790
10/11/2020 828,000 0.85 0.84 699,070
13/11/2020 807,000 0.85 0.84 681,430
17/11/2020 490,000 0.86 0.84 418,200
18/11/2020 146,000 0.86 0.86 125,560
23/12/2020 100,000 0.87 0.86 86,310
24/12/2020 68,000 0.87 0.87 59,160

22,313,000 20,279,120
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pills

(a) FERRE)

TEW R (&)
—ET—NF
TEHA S 18 = AR B E E BB
% ARKET T AR For
HEFEHER
a1 (REH) 0.46% 88,654 (410)
BmETE={EA 1.19% 17,661 (210)
mEB=Z=nEA 2.28% 2,461 (56)
BENEZT—@EA 8.42% 21,519 (1,812)
M-+ —Z=Z=+=1A 28.87% 17,493 (5,051)
BmEBBE=1+=M@A 100.00% 9,259 (9,259)
157,047 (16,798)
BRI FEHNE R 100.00% 81,367 (81,367)
e E & 0% 7,000 —
245414 (98,165)
TEHEERRBE-FNEREBLERTE - ZELXARMERN(TESEEEHERE)CERIEZRE
BRIk R R AEBEHERFEESNFERNCERAIZER  MMAFE -
FRNEBERREREREREZENEBEERERFNEHOT
—E-EF —ET-NF
AR¥TF T AR For
R—A—HBZ#&#% 98,165 90,601
FREERBEEE 36,500 7,564
WEMB AR 2 &8 (7,914) —
Rt+t-_A=+—RAz2&% 126,751 98,165

YRR EREENEEAENATEAZHER T _TFHHEMNBEREE M

- BHSRENEBERRELMARES6500TT -




24 BEREEREMIAEANREEE)

(b)

(c)

RBESEAR

ARENENSEERARRAAINRSER  ORERRCARIEENRARSEER UHRESRS
B ARBZREATHETRDELBERRATHTHERSE  RRESLHALHARTHBER
TEEES HURKATEHBREZLHARREBEUNALEHRRARDELHR -

TREFINAKENGEHRRNEBRABIHNGBANIHNE  DREAKEARERKEREHZFARZAH
RERBRBAERE -

It et
EAHNABRREER

—FEHEE MENLE
MER LER EFENME
AREFn AREFT AR¥TT

HERE 1,280 1,334 1,241 - 3,855 3,580
EREER R E MR 92,189 - - - 92,189 92,189
—E-NE
BRIOAMBR SR
—ERY —FNUELEE WERLEE
BREX M E R IER HAENE st REE

ANRBTT ANRETT ANRETT ANRETT ANRETT ARETx

HERE 1,201 — - — 1,201 1,201
JE R 3R % E A B FR0E 169,132 - - - 169,132 169,132
&% mE bk

AEBZESRBREZRANININE(ANEXZERNERFS RO EEE ) FHE /0 M8 YR 5K R H b 8 W
FE BENERREMESRELRRSEH - SIRLBERRNERE EZHE® - T RHFMET -

() BRI G a9 #

BRIZINEBIEBFFAI 21BN TRE R AINE T BB T R BGRIN - ALK B &L EINE R -

—ECEEER
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(c) E¥RAR(E)
() ERREEREE

MASESHENBURER R EBERFBEARENEAREMEMNRENS  AEER V2R EBR
BHAME R B HNERARFRARGT AR  BUBREHRERER -

(i) B E RO
TRAMAEARREHRAEUNNEEE (CRRAEENBEHESTENNEEE) UINNEEHE

MERREEXRABMELENERRR R/EREN  BARBERFRANNHEZRESARE
HENEBHNUBERRBERAEEAZREEMELANZRL TERBENA -

—E_BH —E-NF
AR®Fr AREFor

JRE M5 Bl 50 B L A JE W R TR

— B 212 229
— ¥ 79 77
ReRBEeEEY

— X7t 970 143
— BT - 31
— BT 6 1
— s T 7,936 1,318
— B 202,245 75,559
— MEXT 3,479 470
— R ER 174 23

& < B 3% B EL A B 5 3R 0R

— B (5,406) (573)
— FAN% T (77) (68)
48 3 b 209,618 77,210
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(c) E¥RAR(E)
(i)  EME O (&)

THDRERERZ EAEE :

FHER HBEAEMER

& W 0.8687 0.8860 0.8416 0.8958
ETT 6.7506 6.9197 6.5249 6.9762
SR IT 4.9503 4.8546 5.0163 4.8843
B 7T 7.9202 7.8314 8.0250 7.8155
TN T 5.0527 5.0901 4.9314 5.1739
meXx 5.2291 5.1901 5.1161 5.3421
I A BB 7.3017 7.0761 7.4006 7.2028

() BUEIES T

TREFAEERBREHRBAATEARB Z SMEEFH K B2 BB HAE B 2 B 05 I (RBE#F)
EEZRAS(  BRAELGAREBESTE -

—E-EH —E—NF
SBEEX HEBIR SNEEER  BiRA R
#wmS BERIZ #mS  BERANZ
(R 2) e OR ) A
ETT 10% 97 10% 14
-10% 97) -10% (14)
BT 10% 1 10% —
-10% 1) -10% —
BT 10% - 10% 3
-10% - -10% ®)
oo 10% 19,705 10% 7,522
-10% (19,705) -10% (7,522)
N3 T 10% 794 10% 133
-10% (794) -10% (133)
mexXT 10% 348 10% 47
-10% (348) -10% (47)
R BF 10% 17 10% 2
-10% (17) -10% ©)
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(c) E¥ERGE
(v) BEANES YT (E)

ERAEINZAONMERERNEESERAERNNEERAE(REREN SRASTHRZEER LR
RARE)ZBRREN 2 HAEZE

FRUESPTBREXEHEANELGAEERNBEHRAFELAEINERARNER TR  BHAKHE
WA RBIRENFBREYKE  ZERBABTHAETONREEBINEEE - &%ﬁ?@%m
BB BERRAEXNAEEEHRERMEENEZER - ZOM IR T NF2ZR-EEE

o

d 2AREE

B

() BAIALEEAEZEBEEREE
RAEBEEER
TREIAESESMIAZANEE  ZSEeRTARNBEHRRETHEELEFE THOBERERY
BHREEN " BEEVBRELENEBRAABEAEMREZ =R ’Afm BEHEE - BLANEBEEFED
BZERNR2EM T HERMAABARBZIBREREEH®RE

s EHMHE: EERFEF-ARBABRBRAIRFGEARREEXRERERTS ZAEHERE)
FFEZARER-

s F-_MfMHE: ERF_ABABRBEIREZEINE-FZUERBARBAYRERAEXR
THEEGARBHEZAREBE THEREARBERYEMBSHE 2
B ABUE -

s F=HfhE: EREATUBERBABRBIFEZAREE-
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BHEREAREEREMIAQIAEE®)

(d)

AREETEE)
() BALEEFEZzHEEREEE)
ARBEEBLE)
R-BE-Z&
+=A=+-H
rEE ZAREE
AR¥EFTT
BE
EmESH 81,425 81,425 - -
ERBER Gz R EF 122,000 - - 122,000
R=ZZE-AF+-A=+—HZ
ARBEFESER
R-ZE—h&
+-B=+—-H
AEE ZAREERE F—1% FE_/ F=/
ANEETFT ANBETT ARETFT ARETFT
BE
tmESH 73,172 73,172 - -
HifTEEE 2,000 - - 2,000
EBEERF 2 ERES 122,200 - - 122,200
HE_Z-ZFER-_Z-NFIFE F-REF_AEPESRIERZTE=QAIEFE=HEL -
(i) BRAALEBEUNINEZBEERBEZAALIEE

AEERKAKBHERAINEZERTAZEREENR _FT_FFR_F-AF+_A=1T—HEHERQ
REELEERER -

THREBEREREERERAE —BE_BFFH
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25 ERBEALRS

() EEEBEASHHHN

BENETEERNA R EE TN 2R BRMASHBEE TR FMEEERN  AEEXEEEAEN
FHEa R
—E-EF —T—NF
AR¥TF T AREFor
HEEERA 6,844 9,183
NESEEZBROEIARS 235 596

7,079 9,779

AL @R ATE TR (R KT ES(0)) °

(b) BAEALXRES

—T-NF

Bt AREFr

HERLE (i) 722 722

m] Bt 2 N &) BR A A9 AR 75 (ii) 20,788 13,604

BN R IR A AR TS 72 =
W

(i) TREBHREHEEERATD(ARAZHBERR) A LETREBEBECEFEFR AR (AREERKZERBRREDIE)
H_ZE-_ZF A - RE_ZT_ZF+ A=+ RHAUSFARETZ2T INEREE—RMRAZE - HENERH2E
EETREBEBXCERFERITAME=TRMNEREE -

[l

(i) EREBLEEHRERERERIAARAKENBENR - AEEMZB L AR RHEEREEORN -

(c) EMAIFNEEALZER
—E-BHE ZZT-NF
ARMF T AREFT

JE LT BR R B L At B W SR IE
—tRBEEXEERR 106 2,213
JE 11 BR 5k I EL b B 5 30IB
—tRBEEFEERAA 104 166
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FERBEE
ME BB NRE
RITBRA 2 RE
Hit S BEE

RBEE

R Uit AR 3K e EL A 8 UK 5K IR

N MR A=A £ 2 EHRFR
RekReFED

REBAME
JRE 151 PR 5% e EL At B 5 5RIB
B HA T 1R
HERAE

RBEEFE
BEERRBAMR

FRBEME
HEAE
EEBIARR
FEE
BEXRRREE
P

]

A

KRB —F=A-t+NBREFSHERKETE -

E2:
BR %

EE
=RM

1,642
258,940
81,425

342,007

106,175
53,023
201,804

361,002

23,233
4,511
519

28,263

332,739

674,746

1,137
9,949

663,660

510,981
152,679

663,660

—ET—NF
AR#T T

1,201
274,744
73,172

349,117

89,853
26,873
40,058

156,779

24,269

1,201
25,470
131,309

480,426

5,708

474,718

510,981
(36,263)

474,718
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hFBERE

AAREEFIR)

£ |
A

meEr/ (BR)
WA FE

Biangd(B8)
FEH

FRET/(BR)

ToIBEERS
NN 31§
ERETE: S

FREM/(BR)

EERAE

VER L
REME

BVEE

aE

N R e

Ui B o % L e B MR R IR
HMERBDEMEE
mEEEFE

BREERRDEE
BIETRIEB(E
HMERB AR

FEE
EXRiFE
[EEN

ki

ARREGRREEERER
EREE

ERAR
BRER(BR)

BREARMN/(BR)(AR%)
BhEERMN/(BR)(AR%)

1,175,947

125,385
14,182

139,567
(52,259)

87,308

87,213
95

87,308

219,620
562,511
5,654

203,425
647,953

1,639,163
14,934
2,448

1,621,781

510,981
1,117,368

1,628,349
(6,568)

1,621,781

0.181
0.181

—E-NF
ARBTFTL

1,496,813

37,119
14,719

51,838
(24,476)

27,362

26,403
959

27,362

224,944
580,859
16,399
6,002
4,362
1,587
195,172
551,778

1,581,103
5,708

1,575,395

510,981
1,070,462

1,581,443
(6,048)

1,575,395

0.054
0.054

T \F
AEB T

1,615,704

101,397
16,617

118,014
(37,085)

80,929

82,127
(1,198)

80,929

229,738
576,684
22,399
6,002

865

753,666

1,589,354

1,689,354

510,981
1,085,380

1,596,361
(7,007)

1,589,354

0.162
0.162

T —tF
AREFTL

1,472,698

138,441
6,507

144,948
(54,662)

90,286

93,042
(2,756)

90,286

239,256
589,110
24,902
6,002

865

715,303

1,575,438

1,675,438

510,981
1,068,777

1,579,758
(4,320)

1,675,438

0177
0177

—E-RF

ARBT T

1,299,289

(31,051)
5,168

(25,883)
(12,020)

(37,908)

(27,066)
(10,837)

(37,903)

246,797
603,906
27,885
6,002

2,085

633,031

1,519,706
2,008

1,619,706

510,981
1,009,974

1,520,955
(1,249)

1,619,706

(0.050)
(0.050)
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